
土曜クラブ講座講師　殿
令和　　　　年　　　月　　　　日

土曜クラブ運営事務局

　 この度は土曜クラブのイベントの講師を快諾いただき、心より感謝申し上げます。
つきましては、開催日当日の活動をより良いものにしていくために、
会場・備品等の準備の確認をさせていただきます。
　 ご持参される備品を含め、ご回答を頂きますようお願い申し上げます。

開催日時 月 日 講座名

（　　　　　　　）人

多目的ルーム　・　校庭　・　被服室　・　作業室

無　・　有　（　　　　　　　　　）円

無　・　有　（　　　　　　　　　）円

扇風機　　　　（　　　　）台

＊クレッシェンド記入欄

講師 （　　　　　）人 アシスタント （　　　　　）人

本人 （　　　　　）人 保護者 （　　　　　）人

スタッフ （　　　　　）人 サポーター （　　　　　）人

（　　　　　）人

※御多忙かと存じますが、開催日10日前までに
　 下記アドレスにご返信、もしくはご返送よろしくお願い致します。

メールアドレス　： fujioka.doyo.club@gmail.com
(ﾌｼﾞｵｶ･どっと･ﾄﾞﾖｰ･どっと･ｸﾗﾌﾞ･あっと･ｼﾞｰﾒｲﾙ･ﾄﾞｯﾄ･ｺﾑ)

ファックス　　　　： ０２７４－５２－６２６７

※お問い合わせ等は下記までお願い致します。
携帯　　　　　　　： ０９０－８０１１－４８０１ （クレッシェンド事務局長　木村めぐみ）

必要スタッフ

活動場所

徴収費用

購入希望品

学校からの借用品

講座準備確認表

見学者

学校連絡欄

その他のご希望

（　　　　　　　）人　　※クレッシェンドからアシスタントに必要な人員がある場合ご記入ください。

講師人数

参加者

スタッフ

マイク　（　　　）本 ＣＤラジカセ 音響設備（多目的Ｒ）

ホワイトボード　（　　　）台

持参する備品

講師代表者ご氏名

講師アシスタント


